
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
№ 01-от « <^» м  201^7.

§

О закупках товаров, работ, услуг муниципальными учреждениями, подведомственными
Управлению образования Окружной администрации города Якутска без проведения

конкурентных процедур

В соответствии со статьей 161, 434 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, во исполнение протокола заместителя главы -  руководителя 
аппарата от 25 марта 2015 года № 32, приказываю:

1. Осуществлять закупку товаров, работ, услуг без проведения 
конкурентных процедур на основании пункта 4 и 5 части 1 статьи 93 
Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» путем заключения письменных договоров.

2. МКУ ЦБ МОУ (Т.А. Мезенцева) не принимать документы на оплату без 
договоров оформленных в письменной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обяз
J

И.П. Любимова

Исполнитель Королькова Е.М.


